

Lis G. Kolding ApS

Bredgade 8
6000 Kolding
CVR-nr. 32677207

Årsrapport 01.05.2018 - 30.04.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.06.2019

Dirigent

Navn: Henrik Nordland

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.04.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lis G. Kolding ApS
Bredgade 8
6000 Kolding

CVR-nr.: 32677207
Stiftet: 22.01.2010
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

Telefon: 75504620
Telefax: 75502687
Hjemmeside: www.lisg.dk
E-mail: holding@lisg.dk

Bestyrelse

Annette Gaardsted
Henrik Nordland

Direktion

Annette Gaardsted, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg af dametøj via detailbutik samt webshop.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 191 t.kr., hvilket ledelsen anser som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.897.728	5.947.279
Personaleomkostninger	1	(5.553.474)	(5.528.772)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(87.170)</u>	<u>(105.655)</u>
Driftsresultat		257.084	312.852
Andre finansielle indtægter		10.036	14.194
Andre finansielle omkostninger		<u>(17.300)</u>	<u>(14.526)</u>
Resultat før skat		249.820	312.520
Skat af årets resultat	3	<u>(58.681)</u>	<u>(72.253)</u>
Årets resultat		<u>191.139</u>	<u>240.267</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>191.139</u>	<u>240.267</u>
		<u>191.139</u>	<u>240.267</u>

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		55.448	138.611
Immaterielle anlægsaktiver	4	55.448	138.611
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	4.007
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	0	4.007
Anlægsaktiver		55.448	142.618
Fremstillede varer og handelsvarer		3.513.954	3.684.385
Varebeholdninger		3.513.954	3.684.385
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		93.295	135.462
Udskudt skat		12.122	0
Andre tilgodehavender		29.022	62.243
Tilgodehavende selskabsskat		3.984	0
Periodeafgrænsningsposter		108.821	72.884
Tilgodehavender		247.244	270.589
Likvide beholdninger		1.101.175	950.731
Omsætningsaktiver		4.862.373	4.905.705
Aktiver		4.917.821	5.048.323

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6, 7	425.000	425.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.103.148</u>	<u>912.009</u>
Egenkapital		<u>1.528.148</u>	<u>1.337.009</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>4.212</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>4.212</u>
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>94.938</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>94.938</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.271.543	1.198.034
Gæld til tilknyttede virksomheder		620.165	555.733
Skyldig selskabsskat		0	338.667
Anden gæld		1.386.152	1.415.366
Periodeafgrænsningsposter		<u>111.813</u>	<u>104.364</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.389.673</u>	<u>3.612.164</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.389.673</u>	<u>3.707.102</u>
Passiver		<u>4.917.821</u>	<u>5.048.323</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	425.000	912.009	1.337.009
Årets resultat	0	191.139	191.139
Egenkapital ultimo	425.000	1.103.148	1.528.148

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.691.284	4.648.102
Pensioner	656.440	645.263
Andre omkostninger til social sikring	205.750	235.407
	5.553.474	5.528.772
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14	14
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	83.163	83.167
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	4.007	22.488
	87.170	105.655
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	75.016	94.938
Ændring af udskudt skat	(16.335)	(22.685)
	58.681	72.253
		Erhvervede lignende rettigheder kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		353.425
Kostpris ultimo		353.425
Af- og nedskrivninger primo		(214.814)
Årets afskrivninger		(83.163)
Af- og nedskrivninger ultimo		(297.977)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		55.448

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	215.631	136.135
Kostpris ultimo	215.631	136.135
Af- og nedskrivninger primo	(211.624)	(136.135)
Årets afskrivninger	(4.007)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(215.631)	(136.135)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	4.250	100	425.000
	4.250		425.000

	Antal	Nominel værdi kr.	Andel af virksomhed s- kapital %
7. Egne kapitalandele			
Beholdning af egne aktier:			
Beholdning af egne kapitalandele:	550	55.050	13,0
	550	55.050	13,0

Erhvervelsen er sket i regnskabsåret 2013/14 med henblik på at tilpasse selskabets kapitalforhold.

Noter

8. Eventualforpligtelser

Der er indgået lejeforpligtelser vedrørende kontormaskiner for årene 2015 - 2022. Den årlige lejeforpligtelse udgør 34 t.kr.

Selskabet har indgået en lejeaftale om leje af ejendom. Lejemålet opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige lejeforpligtelse udgør 876 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lis G. Nr. 2 - Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Hæftelsen udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
